• ' {1 PREFEITURA]ttUNICIPAL DE
ti} BAIIRA DE SAO lilUllllCISCO
• •_j
{1 Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 277, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR o Sr., ELISEU DE ALMEIDA SILVA FILHO, servidor público com a mátricula
nº 015406, para excercer a função de ENGENHEIRO FISCAL, CREA Nº 0046004/ES, pela
Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-ES e a Empresa RENOVA CONSTRUÇÕES
m005031/2023 E CONTRATOS Nº 0026/FMS/2023, 0027/FMS/2023, 0028/FMS/2023,
0029/FMS/2023 E 0030/FMS/2023, Contratação de empresa especializada para executar a
construção de uma Unidade de Atenção Primária à Saúde (APS), nesta municipalidade.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
22 de Abril de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 22
dias do mês de Abril de 2024.

JOS

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}